
PATVIRTINTA

Vilniaus  lopšelio-darželio ,,Paslaptis"

Direktorės  Alinos Grinevič

2014-12-15   Įsak. Nr. V-49

Eil. 

Nr.
S/f data S/f serija, Nr. Pardavėjas

Suma su PVM 

(LT/EUR)

Įsigytų prekių aprašymas, 

paskirtis
BVPŽ kodas Pirkimo būdas

1 2014-01-27 TNR009299 UAB ,,Tonerta'' 160,00/46,34 Popierius 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

2 2014-06-03 ASPA140915 UAB ,,ASPA'' 726,00/210,26 Svarstyklės 38311000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

3 2014-02-14 UAB ,,ARTOM" 580,00/167,98 Dekoratyviniai vaisiai 37500000-3 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

4 2014-07-04 GEV1403144 UAB ,,Office system'' 244,03/70,67 Kanceliarinės prekės'' 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

5 2014-04-08 SUA1859754 UAB ,,Pontem" 61,24/17,74 Dezinfekavimo priemonė 24900000-3 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

6 2014-04-27 EMG0000437 UAB ,,Kilobaitas'' 52,00/15,06 Adapteris 30230000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

7 2014-04-11 SAL0007841 UAB ,,Saleksera'' 267,12/77,36 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

8 2014-04-11 SAL0007873 UAB ,,Saleksera'' 234,70/67,97 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

9 2014-05-06 EG113 UAB ,,Egreda'' 7800,00/2259,03 Langai 44221100-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

10 2014-06-06 BLV51401892 UAB ,,Blankų leidykla" 99,40/28,79 Kanceliarinės prekės'' 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

11 2014-06-09 SAL0008029 UAB ,,Saleksera'' 159,60/46,22 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

12 2014-06-09 SAL0008030 UAB ,,Saleksera'' 402,98/116,71 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

13 2014-07-10 TNR011856 UAB ,,Tonerta'' 185,00/53,58 Popierius 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

14 2014-07-10 SAL0008145 UAB ,,Saleksera'' 100,00/28,96 Statybinės medžiagos 44192000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

15 2014-08-19 MAK1883902 UAB ,,Moki veži'' 59,31/17,18 Plokštė 44192000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

16 2014-08-04 SAL0008251 UAB ,,Saleksera'' 72,89/21,11 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

17 2014-08-04 SAL0008250 UAB ,,Saleksera'' 590,84/171,12 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

18 2014-08-14 27 V.Vidmanto IĮ Bitaris 7996,89/2316,05 Žaidimų aikštelė 37500000-3 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

19 2014-08-25 SAL0008292 UAB ,,Saleksera'' 557,84/161,56 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

20 2014-09-11 SUA1754518 UAB ,,Pontem" 40,83/11,82 Dezinfekavimo priemonė 24900000-3 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

21 2014-09-10 SUA0008353 UAB ,,Saleksera'' 256,09/74,17 Ūkinės prekės 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

22 2014-09-16 BLV51403119 UAB ,,Blankų leidykla" 149,85/43,40 Kanceliarinės prekės'' 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

23 2014-10-17 EMI14064 Mikelėno IĮ 64,00/18,53 Žurnalai 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

24 2014-09-24 PB201482 P.Bagdono PĮ 260,00/75,30 Lempa su šviesos efektu 44800000-7 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

25 2014-10-14 BREO0001387 UAB ,,Breolis'' 999,00/289,33 Rankšluostinė 39161000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

26 2014-10-22 TNR013491 UAB ,,Tonerta'' 125,00/36,20 Popierius 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

27 2014-10-22 BLV51403583 UAB ,,Blankų leidykla" 150,78/43,67 Kanceliarinės prekės'' 30100000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

29 2014-12-05 ITBS009790 UAB ITBS 4000,00/1158,48 Kompiuteriai 30213100-6 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

30 2014-12-05 ITBS009791 UAB ITBS 700,00/202,73 Kompiuterių priemonės 30230000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

19295,39/5588,33

1 2014-01-31 PRM4001030 UAB ,,Priemiestis'' 94,13/27,26 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

2 2014-02-17 KKT006668 UAB "Kenkėjų kontrolės tarnyba" 240,00/69,50 Dezinfekcija 90922000-6 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

3 2014-02-28 PRM4001120 UAB ,,Priemiestis'' 94,13/27,26 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

4 2014-03-31 TNR010277 UAB ,,Tonerta'' 95,00/27,51 Kasetės pildymas 30237310-05 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

5 2014-03-26 TNR010222 UAB ,,Tonerta'' 370,00/107,15 Kasetės pildymas 30237310-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

6 2014-03-31 PRM4001235 UAB ,,Priemiestis'' 94,13/27,26 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

7 2014-04-15 DEF140000537 UAB  ,,Deforus'' 70,18/20,32 Gesintuvų patikra 35111300-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

8 2014-04-30 TEO1221797499 TEO LT, AB 69,44/20,11 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

9 2014-05-13 MIL0009201 UAB ,,Milgeda'' 54,45/15,77 Metrologinė patikra 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

10 2014-04-30 PRM4001329 UAB ,,Priemiestis'' 94,13/27,26 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

11 2014-05-31 TEO1228080139 TEO LT, AB 31,31/9,07 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

12 2014-05-31 PRM4001430 UAB ,,Priemiestis'' 174,59/50,56 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

13 2014-06-13 EDK00052 UAB ,,Eideka'' 242,00/70,09 Smėlio atvežimas 63700000-6 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

14 2014-06-30 PRM4001551 UAB ,,Priemiestis'' 174,50/50,54 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

15 2014-06-30 TEO1234339081 TEO LT, AB 20,75/6,01 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

16 2014-07-31 TEO1240582062 TEO LT, AB 44,05/12,76 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

17 2014-07-31 PRM4001667 UAB ,,Priemiestis'' 174,59/50,56 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

18 2014-08-31 TEO1246794679 TEO LT, AB 37,91/10,98 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

19 2014-08-31 PRM4001769 UAB ,,Priemiestis'' 174,59/50,56 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

20 2014-09-25 TNR013012 UAB ,,Tonerta'' 155,00/44,89 Kasetės pildymas 30237310-5 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

21 2014-10-15 ARK0901 VŠĮ Mažieji šnekučiai 600,00/173,78 Seminaras 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

22 2014-09-30 PRM4001901 UAB ,,Priemiestis'' 174,59/50,56 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

23 2014-10-15 IKC698 VŠĮ Privati gimnazija 200,00/57,92 Seminaras 79633000-0 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

24 2014-09-30 TEO1243054173 TEO LT, AB 45,70/13,23 Telefono ryšio paslaugos 64210000-8 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

25 2014-10-31 PRM4001693 UAB ,,Priemiestis'' 174,59/50,56 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

26 2014-11-30 PRM4008141 UAB ,,Priemiestis'' 174,59/50,56 Buitinių atliekų išvežimas 90511000-2 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

3874,35/1122,09

1 2014-06-26 AP140626 UAB ,,Autoparadas'' 108,19/31,33 Stogelio montavimas 45261910-6 Mažos vertės pirkimas-apklausos procedūra

DARBAI

Iš viso:

Iš viso :

2014-01-01 - 2014-12-31

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŢELIO"PASLAPTIS"

2014 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ATASKAITA

PREKĖS

PASLAUGOS



                                      Iš viso:108,19/31,33

23277,93/6741,75

Parengė

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams

Ligita Anžėlaitienė

2014-12-11

Iš viso:


